

MyBest Slim 2.0 120 kaps.



Cena: 127,58 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	120 kapsułek
Postać	Kapsułki
Producent	MYBESTPHARM S.A.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Dla wszystkich, którzy pragną w naturalny, bezpieczny sposób zmienić swoje nawyki żywieniowe na zdrowsze, pozbyć się zbędnych kilogramów, uregulować swój proces jedzenia i nie podjadać między posiłkami. Polecamy szczególnie dla osób, które:

- Chcą zredukować masę ciała
 - Chcą jeść regularnie, bez napadów głodu lub podjadania między posiłkami
 - Nie mogą pozbyć się ochoty na słone lub słodkie przekąski
 - Podejmowały wiele prób redukcji kilogramów, bezskutecznie
 - Mają prawidłową masę ciała, ale chciałyby zmienić swoje nawyki żywieniowe, ze względu na zdrowie
 - Zmagają się z nadwagą lub otyłością
- Przeciwwskazania: patrz na dole strony

Nowa, jeszcze skuteczniejsza wersja - MyBestSlim 2.0. Nowa formuła z 19 unikalnymi składnikami – nawet o 15% większa skuteczność!

Absolutna innowacja w kontroli masy ciała Unikalne połączenie aż 19 najsukuteczniejszych, naturalnych składników aktywnych z całego świata.

Wielopoziomowe wsparcie procesu odchudzania

Przyspieszenie metabolizmu

Hamowanie łaknienia. W składzie MyBestSlim 2.0 znajdują się niezwykle precyzyjnie dobrane substancje o udowodnionych właściwościach, wpływających na redukcję masy ciała, sprzyjając utracie kilogramów i utrzymaniu prawidłowej wagi.

Sposób użycia

Zalecane spożycie: dorośli 2 x 2 kapsułki, 20 minut przed posiłkiem.

Zalecamy spożycie 2 kapsułek przed pierwszym i 2 kapsułek przed głównym posiłkiem.

Kapsułki należy popić min. 250 ml wody.

Najwyraźniejsze efekty uzyskasz po 3. miesiącu stosowania.

Po 6 miesiącach stosowania produktu zaleca się zrobić 3-4 tygodniową przerwę.

Uwagi

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie zaleca się stosowania u dzieci.

Skład

L-karnityna, Witamina B12, Ryboflawina (witamina B2), Chrom, Selen, Ekstrakt z liści zielonej herbaty, w tym EGCG (40%), ekstrakt z guarany, w tym kofeina (22%), ekstrakt z ziela pokrzywy indyjskiej, w tym forskolina (10%), ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy, w tym synefryna (6%), ekstrakt z liści gurmaru, w tym kwas gymnemowy (25%), ekstrakt z liści ostrokrzewu paragwajskiego, ekstrakt z ziela skrzypu polnego, ekstrakt z ziaren zielonej kawy, w tym kwas chlorogenowy (50%), ekstrakt z morskoczynu, w tym jod (0,1%), ekstrakt z korzenia lukrecji, w tym kwas glicyryzynowy (1%), ekstrakt z pestek winogron, w tym proantocyjanidyny (95%), ekstrakt z pieprzu Cayenne, w tym kapsaicyna (2%), ekstrakt z kory cynamonowca, ekstrakt z owoców czarnego pieprzu, w tym piperyna (95%)